
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND  Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 

thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự giai đoạn 2019-2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV, ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ về quy 

định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 14/03/2024 của UBND huyện về việc 

Tổ chức đại hội thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019-2024; 

Căn cứ Công văn số 326/BCH-CT ngày 21/4/2024 về việc đề nghị khen 

thưởng; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự huyện tại Tờ trình số 448/TTr-BCH 

ngày 20/5/2024 và Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 163/TTr-PNV ngày 

23/5/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 15 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, quân sự giai đoạn 2019-2024 (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng giao Ban Chỉ huy quân sự huyện trích nguồn 

kinh phí theo Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 14/03/2024 của UBND huyện để 

khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 theo quy định hiện hành. 

 Mức chi: 1.080.000 đồng/01 tập thể và 540.000 đồng/01cá nhân. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Hội đồng thi đua, khen thưởng 

huyện, Trưởng Ban Chỉ huy quân sự huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b); 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 

 

 

Y Thanh            

 


		2024-05-24T08:55:45+0700


		2024-05-25T09:17:35+0700
	Y Thanh


		2024-05-26T11:22:23+0700


		2024-05-26T11:22:23+0700


		2024-05-26T11:22:23+0700


		2024-05-26T11:22:23+0700




